
Vecumnieku novada Dome 
aicina izvirzīt pretendentus paš-
valdības apbalvojumiem: «Ve-
cumnieku novada Gada cil-
vēks», «Vecumnieku novada 
Domes Goda raksts» un «Ve-
cumnieku novada Domes Atzi-
nības raksts». Tie tiks pasnieg-
ti Latvijas Republikas prokla-
mēšanas dienai veltītajā svinī-
gajā ceremonijā 18. novembrī.

Apbalvojumi ir dibināti, lai 
novērtētu un izteiktu atzinību 
privātpersonām, juridiskām per-
sonām vai personu grupām (ko-
lektīviem) par nozīmīgu ieguldī-
jumu Vecumnieku novada kul-
tūras, izglītības, zinātnes, saim-
nieciskās, sabiedriskās vai citās 
darbības jomās. 

Ierosinājumu par apbalvoju-
ma piešķiršanu var iesniegt Do-
mes deputāti, uzņēmumu, valsts 
un pašvaldības iestāžu, neval-
stisko organizāciju vadītāji vai 
iedzīvotāju grupa (ne mazāk kā 
piecas pilngadīgas personas).

Kandidātus var pieteikt Ve-
cumnieku novada domē vai pa-
gastu pārvaldēs līdz 10. oktob-
rim.

Vecumnieku novada Domes 
apbalvojumu nolikums apstipri-
nāts 2012. gada 22. augustā. Tas 
nosaka pašvaldības apbalvoju-
mu veidus, kā arī to piešķirša-
nas un pasniegšanas kārtību.

2012. gadā pašvaldības ap-
balvojumus saņēmuši 34 nova-
da iedzīvotāji.

Z. SKARA

Speciālizdevums, 2013. gada 29. augusts

Pašvaldība 
izteiks atzinību

Valles pašvaldības aģentūra ar komunālajiem pakalpojumiem nodrošina iedzīvotājus Vallē un  
Stelpē.                                                                     Foto no «Vecumnieku Novada Ziņu» arhīva.

Izdoti saskaņā ar likuma «Par 
pašvaldībām» 21. panta pirmās 
daļas 27. punktu, 43. panta pir-
mās daļas 13. punktu, Publisko 
aģentūru likuma 2. panta otro 
daļu, 17. panta otro, ceturto da-
ļu, Ministru kabineta 2008. ga-
da 28. jūlija noteikumu nr. 606 
«Noteikumi par darbības pro-
grammas «Infrastruktūra un 
pakalpojumi» papildinājuma 
3.4.1.1. aktivitāti «Ūdenssaim-
niecības infrastruktūras attīstība 
apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju 
skaitu līdz 2000»» 19. punktu 
un Ministru kabineta 2010. ga-
da 14. septembra noteikumiem 
nr. 843 «Noteikumi par darbī-
bas programmas «Infrastruktū-

Saistošie noteikumi nr. 6 «Grozījums Vecumnieku 
novada Domes 2013. gada 23. janvāra saistošajos 
noteikumos nr. 2 «Vecumnieku novada pašvaldības 
aģentūras «Valles pašvaldības aģentūra» sniegtie 
maksas pakalpojumi ūdensapgādē, notekūdeņu 
novadīšanā un attīrīšanā»»

SAISTOŠIE NOTEIKUMI APSTIPRINĀTI VECUMNIEKU NOVADA DOMES SĒDĒ 
2013. GADA 24. JŪLIJĀ

ra un pakalpojumi» papildinā-
juma 3.6.2.1. aktivitāti «At-
balsts novadu pašvaldību kom-
pleksai attīstībai»».

Izdarīt Vecumnieku novada 
Domes 2013. gada 23. janvāra 
saistošajos noteikumos nr. 2 «Ve-
cumnieku novada pašvaldības 
aģentūras «Valles pašvaldības 
aģentūra» sniegtie maksas pa-
kalpojumi ūdensapgādē, no-
tekūdeņu novadīšanā un attīrī-
šanā» šādu grozījumu:

Papildināt noteikumus ar 
21.¹ punktu šādā redakcijā:

«21.¹ Ja saistošo noteikumu 
darbība, beidzoties tās termiņam, 
netiek pagarināta, aģentūrai kā 
pakalpojuma sniedzējai ir pie-

nākums Vecumnieku novada 
pašvaldībai kā pasūtītājam at-
maksāt to ūdenssaimniecības 
sabiedrisko pakalpojumu snieg-
šanai nepieciešamo pamatlī-
dzekļu, kuri izveidoti (iegūti), 
saņemot šo saistošo noteikumu 
7. punktā paredzētos atlīdzības 
maksājumus, nolietojuma (amor-
tizācijas) daļu, kura līdz saisto-
šo noteikumu darbības termiņa 
beigām nebija un atbilstīgi nor-
matīvajiem aktiem nevarēja būt 
atskaitīta.»

R. MELGAILIS,
Vecumnieku novada 

pašvaldības 
Domes 

priekšsēdētājs

IEVĒRĪBAI!
Materiālu iesniegšanas 
termiņš «Vecumnieku 

Novada Ziņu» 
septembra numuriem – 
2. un 16. septembris.

E-pasts: <zanna.zalite@
gmail.com>. 

Tālrunis 22024545.



Speciālizdevums, 2013. gada 29. augusts 2. lpp.

1. Nepieciešamības 
pamatojums.

Vecumnieku novada Domes 
2013. gada 23. janvāra saisto-
šajos noteikumos nr. 2 «Ve-
cumnieku novada pašvaldības 
aģentūras «Valles pašvaldības 
aģentūra» sniegtie maksas pa-
kalpojumi ūdensapgādē, notek-
ūdeņu novadīšanā un attīrīša-
nā» 7. punktā ir noteiktas tie-
sības saņemt atlīdzības (kom-
pensācijas) maksājumus – inves-
tīcijas sabiedrisko pakalpoju-
mu sniegšanas infrastruktūrā, 
bet tās nav noteiktas pilnā ap-
jomā. Izdarot saistošajos no-
teikumos grozījumus, šo nor-
mu iespējams papildināt.

2. Īss satura izklāsts.
Saistošie noteikumi paredz, 

ka, beidzoties to termiņam, un, 
ja tie netiek pagarināti, aģentū-
rai kā pakalpojuma sniedzējai 
ir pienākums Vecumnieku no-
vada pašvaldībai kā pasūtītājam 
atmaksāt to ūdenssaimniecības 

Paskaidrojuma raksts saistošajiem noteikumiem nr. 6 «Grozījums Vecumnieku 
novada Domes 2013. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr. 2 
«Vecumnieku novada pašvaldības aģentūras «Valles pašvaldības aģentūra» 
sniegtie maksas pakalpojumi ūdensapgādē, notekūdeņu novadīšanā un attīrīšanā»»

sabiedrisko pakalpojumu snieg-
šanai nepieciešamo pamatlī-
dzekļu, kuri izveidoti (iegūti), 
saņemot šo saistošo noteiku-
mu 7. punktā paredzētos atlī-
dzības maksājumus, nolieto-
juma (amortizācijas) daļu, kura 
līdz saistošo noteikumu darbī-
bas termiņa beigām nebija un 
atbilstīgi normatīvajiem ak-
tiem nevarēja būt atskaitīta.

3. Informācija par 
projekta plānoto ietekmi 
uz pašvaldības budžetu.

Saistošo noteikumu īsteno-
šanas finansiālā ietekme uz paš-
valdības budžetu netiks radīta.

4. Informācija par pro-
jekta plānoto ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā.

Lai nodrošinātu saistošo no-
teikumu izpildi, nav nepiecie-
šamības veidot jaunas amata 
vietas. Saistošie noteikumi ne-
ietekmēs uzņēmējdarbības vidi.

5. Informācija 
par administratīvajām 
procedūrām.

Atbildīgā iestāde par sais-
tošo noteikumu izpildi ir Valles 
pašvaldības aģentūra. Saisto-
šo noteikumu izpildes pārrau-
dzību veic aģentūras direktors 
un Vecumnieku novada paš-
valdības izpilddirektors.

6. Normatīvie akti, 
saskaņā ar kuriem 
saistošie noteikumi 
sagatavoti.

Saistošie noteikumi izdoti 
saskaņā ar likuma «Par paš-
valdībām» 21. panta pirmās 
daļas 27. punktu, 43. panta 
pirmās daļas 13. punktu, Pub-
lisko aģentūru likuma 2. panta 
otro daļu, 17. panta otro, ce-
turto daļu, Ministru kabineta 
2008. gada 28. jūlija noteiku-
mu nr. 606 «Noteikumi par 
darbības programmas «Infra-
struktūra un pakalpojumi» pa-

pildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti 
«Ūdenssaimniecības infrastruk-
tūras attīstība apdzīvotās vie-
tās ar iedzīvotāju skaitu līdz 
2000»» 19. pantu un Ministru 
kabineta 2010. gada 14. septem-
bra noteikumiem nr. 843 «No-
teikumi par darbības program-
mas «Infrastruktūra un pakal-
pojumi» papildinājuma 3.6.2.1. 
aktivitāti «Atbalsts novadu 
pašvaldību kompleksai attīstī-
bai»».

7. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām.

Saistošo noteikumu izstrā-
des procesā notikušas konsul-
tācijas ar iestādes «Valles paš-
valdības aģentūra» direktoru, Ve-
cumnieku novada domes speciā-
listiem un Domes deputātiem.

R. MELGAILIS,
Vecumnieku novada 

pašvaldības Domes 
priekšsēdētājs

IEVĒRĪBAI!
30. augustā Kurmenes 

pagasta pārvaldi apmeklēs 
Vecumnieku novada Domes 

priekšsēdētājs Rihards 
Melgailis, priekšsēdētāja 
vietnieks Jānis Kovals un 
pašvaldības izpilddirektors 

Guntis Kalniņš.
No plkst. 13 līdz 14 – 
saruna ar pašvaldības 

iestāžu un pagasta pārvaldes 
darbiniekiem, no plkst. 14 – 
tikšanās ar iedzīvotājiem.
Jautājumus, par kuriem ir 
vēlme runāt, var iesniegt 

pagasta pārvaldē vai 
novada domē.

IEDZĪVOTĀJU PIEŅEMŠANA
Novada Domes priekšsēdētājs 

Rihards Melgailis apmeklētājus pieņem:
¦ pirmdienās no plkst. 8 līdz 13;
¦ ceturtdienās no plkst. 16 līdz 19 (iedzīvotāju pie-

ņemšana notiek pēc iepriekšējas pieteikšanās pa tālruņiem 
63976100, 63976566, 63976576).

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
Jānis Kovals apmeklētājus pieņem:

¦ pirmdienās no plkst. 13 līdz 17;
¦ ceturtdienās no plkst. 9 līdz 13. 

Adrese: Vecumnieku novada dome,  
Rīgas iela 29, Vecumnieki.


